Legend

Soy (S)
Fin Fish (FF)
Seafood (SF)
Shellifish (SH)

Nuts (N)

Tree nuts (TN)
Seeds (SD)
Eggs (E)

Gluten (G)

Gluten Friendly Option (GO)

Contains Ingredient=@® May Contain=A Gluten Free | Gluten Friendly Item =V’

Burgers

TN

THE HOLY CHUCK

THE BIG YIANNI

THE BIG CHUCK

THE RAGING BULL

DOUBLE CHEESEBURGER

SINGLE CHEESEBURGER
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THE VEGGIE
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Chicken
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NASHVILLE CHICKEN SLIDER

NASHVILLE CHICKEN STRIPPERS

CLASSIC CHICKEN SLIDER

CLASSIC CHICKEN STRIPPERS
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Allergen Warning: While every effort is made to minimize the risk of allergen cross-contamination in our kitchen, please
be aware that cross-contact may occur during manufacturing, processing, or in-house preparation. As a result, we cannot
guarantee that any menu item is completely free from peanuts, tree nuts, or other allergens. Guests with food allergies or
sensitivities are encouraged to exercise caution when ordering.



CHOCOLATE FUDGE

Fries and sides o[+ [j=[s | B
FRIES A [

ONION RINGS A|O [

HALF & HALF AlO® o

MESSY FRIES AlO [ [
TRADITIONAL POUTINE ( BN o

TEXAS HOT HONEY CHEESE PULLS [ o
Kids Combos s =|=|= sun N [TN|SD G HGF
JR. CHUCK'S CHEESEBURGER COMBO A|lO o [ o

JR. CHUCK'S CHICKEN STRIPPERCOMBO (A | ©® A o
EFEeatures S ﬂFF sun N (TN|SD G EGF
SINGLE CHEESEBURGER COMBO AlO® [ [ [

THE HOLY CHUCK COMBO A|O [ o [
Milkshakes s nFF sun N |[TN|SD G EGF
NUTELLA & SALTED CARAMEL o o

STRAWBERRY CHEESECAKE o o

PEANUT BUTTER & OREO ( BN o o
BISCOFF COOKIE CRUNCH [ BN o

o
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CREAMY VANILLA

Please refer to Page 1 for the Legend.




Desserts
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BISCOFF BANANA CREAM PUDDING

NUTELLA PB MOUSSE

Dirty Sodas & Quenchers

SWEET MEL

PINEAPPLE ISLAND

DIRTY BARBIE

DEW IT CREAMY
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DR. WILDBERRY

MANGO MELON BURST

Sauces

S| FF=SH N |TN

GOD'S SAUCE

CLUCK SAUCE

MAPLE CHIPOTLE MAYO

CHUCK SAUCE

HOT HONEY

BEEF GRAVY

CHEESE SAUCE

Please refer to Page 1 for the Legend.




